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Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA. Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.

Petugas Pengawas Ujian

BERITA ACARA

Pada hari Selasa 6 Juni 2023 bertempat di STIE YKPN Yogyakarta 

Akuntansi Keuangan Menengah II
C1

Mata Ujian

Grup

Kejadian yang perlu dicatat

Berita acara ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya

Koordinator Ruang Dosen Pengasuh

1
43

112131713

1. 1.

Jumlah peserta yang tidak hadir

Jumlah pekerjaan

Nomor mahasiswa yang tidak hadir

Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.

Ujian dilaksanakan pukul

Keadaan soal sebelum dibuka

Jumlah peserta dalam presensi

Jumlah peserta yang hadir

Dosen Pengasuh

10:00 - 12:00 
Tersegel
44
43



2.

3.

4.

2.

3.

4.



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112228969 FAUZIA ACHMADY 60.26 B- 85.71 Lolos

2 111931020 DINDA ROSSA NASA 61.16 B- 96.43 Lolos

3 111931056 IHSAN FADHILLAH KAHFI 55.00 C+ 78.57 Lolos

4 112031228 IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA 67.20 B 82.14 Lolos

5 112031317 YULIA BELLANI SUKMA EKAWATI 61.43 B- 82.14 Lolos

6 112131580 MAYDINA DWI ASTUTI 76.29 B+ 100 Lolos

7 112131583 MUHAMMAD BIMO PRAKOSO 68.95 B 89.29 Lolos

8 112131591 VITA VIOLITA LESTARI 83.36 A- 100 Lolos

9 112131592 LEONI PUSPITA SARI 63.38 B- 85.71 Lolos

10 112131594 RAHMA NUR KHASANAH 77.83 B+ 100 Lolos

11 112131595 NURLAILA PUSPA RAMADHANI 63.19 B- 92.86 Lolos

12 112131598 YUDISTIRA 73.67 B 89.29 Lolos

13 112131609 DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI 66.62 B 92.86 Lolos

14 112131617 MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH 75.00 B+ 96.43 Lolos

15 112131621 CHRISTIAN YONATHAN 96.01 A 96.43 Lolos

16 112131631 FATHIA AUFA RAHMAYENI 80.00 A- 92.86 Lolos

17 112131632 AZ-ZAHRA PUTRI KAUTSAR 66.21 B 78.57 Lolos

18 112131639 GREGORIUS HENRY SETIAWAN 94.96 A 96.43 Lolos

19 112131642 KECI' DINA RAHMANIA 88.61 A 100 Lolos

20 112131643 ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA 73.69 B 92.86 Lolos

21 112131644 CINDHY FEBRIANA 78.33 B+ 92.86 Lolos

22 112131647 RESA CANDRAKIRANI 87.09 A 96.43 Lolos

23 112131649 CYNTHIA NATALIA SAPUTRO 93.86 A 100 Lolos

24 112131651 REZYANA PUTRI MUTIA 55.00 C+ 89.29 Lolos

25 112131656 JACKY JAWAD LUQMAN HAKIM 61.76 B- 100 Lolos

26 112131659 LUTHFI SALMA NUR AFIFAH 65.00 B 100 Lolos

27 112131661 NICHOLAS HANS HARTONO 55.00 C+ 85.71 Lolos

28 112131662 ADELA ALANDIA 97.36 A 100 Lolos

 Akuntansi Keuangan Menengah II Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112131685 YOHANA FLAFIANA MADUR 63.62 B- 100 Lolos

30 112131696 KHOIRUNNISA NATASYA RYDA SAGALA 90.41 A 89.29 Lolos

31 112131708 DANANG INDRA GUNAWAN 77.66 B+ 100 Lolos

32 112131709 ARDIAN HIDAYAT 72.13 B 89.29 Lolos

33 112131711 BINTANG ANDINATA 75.54 B+ 89.29 Lolos

34 112131713 JONATHAN RAYGEN BUDIMAN SINAMBELA 0 - 35.71 Tdk Lolos

35 112131736 MUHAMMAD IRCHAM YUSUF 85.00                      A 89.29 Lolos

36 112131754 NAUFAL HADAYA ROBBI AKBAR 61.83                      B- 96.43 Lolos

37 112131775 NABILAH MUTIARA YAHYA 83.50                      A- 82.14 Lolos

38 112131779 MUHAMMAD NARARYA PUTRA 76.05                      B+ 85.71 Lolos

39 112131787 MIKO DWI ARDHANA MAHENDRA PUTRA 71.25                      B 96.43 Lolos

40 112131790 TAUFIQ SABILAL AZIZ 65.43                      B 92.86 Lolos

41 112131792 DANIEL C.S 96.31                      A 92.86 Lolos

42 312131814 TESALONIKA SALSALINA BR PERANGIN ANGIN 55.00                      C+ 85.71 Lolos

43 112131828 RIZHA AGNISETYANA 89.66                      A 92.86 Lolos

44 112131836 PUPUT CAHYANINGRUM 73.21                      B 92.86 Lolos
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 112031562   MOCHAMAD BAHRUL MALCAN HADIR Hadir = 22 Absen = 6

2 112131630   ANANDA PUTRI DWI LESTARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

3 112131682   MARIA KRISTIN NAHAK HADIR Hadir = 26 Absen = 2

4 112131683   FIKA LESTARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

5 112131684   NI KETUT LISA PASKAH SETYOWATI TOENAS HADIR Hadir = 24 Absen = 4

6 112131687   SARAH AMALIA AKUNTANSIA HADIR Hadir = 25 Absen = 3

7 112131690   MARITZA PRAMUDITA HARYADI HADIR Hadir = 27 Absen = 1

8 112131694   SHAFIYYAH SHAFA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

9 112131697   ERNI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

10 112131698   FEBI CIPTAYANI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

11 112131702   ZAIDAN AKBAR SATRIYA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

12 112131710   ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI HADIR Hadir = 23 Absen = 5

13 112131714   FARIZ MUNANDAR HADIR Hadir = 22 Absen = 6

14 112131715   JANE ANGELINE D YOJA TUWULU HADIR Hadir = 28 Absen = 0

15 112131743   NATIA NATALIE HADIR Hadir = 28 Absen = 0

16 112131769   MAWI SHOLLI FITRIANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

17 112131788   MUTHIA RIZKI AMALIA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

18 112131800   SISILIA NOVITA RESTYA RAE HADIR Hadir = 28 Absen = 0

19 112131816   ALYA SHAFA SURYA APVIA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

20 112131832   HAFIDAH MIFTAHUL AISYA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

DAFTAR HADIR

Akuntansi Keuangan Menengah II Grup A1
Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.

Selasa 6 Juni 2023 Pukul : 10:00 - 12:00  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 112131833   MEILINAWATI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

22 112131844   BIRGITTA STEPHANIA METTA SHALOM HADIR Hadir = 26 Absen = 2
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN
MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112228969 FAUZIA ACHMADY 60.26 B- 85.71 Lolos

2 111931020 DINDA ROSSA NASA 61.16 B- 96.43 Lolos

3 111931056 IHSAN FADHILLAH KAHFI 55.00 C+ 78.57 Lolos

4 112031228 IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA 67.20 B 82.14 Lolos

5 112031317 YULIA BELLANI SUKMA EKAWATI 61.43 B- 82.14 Lolos

6 112131580 MAYDINA DWI ASTUTI 76.29 B+ 100 Lolos

7 112131583 MUHAMMAD BIMO PRAKOSO 68.95 B 89.29 Lolos

8 112131591 VITA VIOLITA LESTARI 83.36 A- 100 Lolos

9 112131592 LEONI PUSPITA SARI 63.38 B- 85.71 Lolos

10 112131594 RAHMA NUR KHASANAH 77.83 B+ 100 Lolos

11 112131595 NURLAILA PUSPA RAMADHANI 63.19 B- 92.86 Lolos

12 112131598 YUDISTIRA 73.67 B 89.29 Lolos

13 112131609 DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI 66.62 B 92.86 Lolos

14 112131617 MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH 75.00 B+ 96.43 Lolos

15 112131621 CHRISTIAN YONATHAN 96.01 A 96.43 Lolos

16 112131631 FATHIA AUFA RAHMAYENI 80.00 A- 92.86 Lolos

17 112131632 AZ-ZAHRA PUTRI KAUTSAR 66.21 B 78.57 Lolos

18 112131639 GREGORIUS HENRY SETIAWAN 94.96 A 96.43 Lolos

19 112131642 KECI' DINA RAHMANIA 88.61 A 100 Lolos

20 112131643 ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA 73.69 B 92.86 Lolos

21 112131644 CINDHY FEBRIANA 78.33 B+ 92.86 Lolos

22 112131647 RESA CANDRAKIRANI 87.09 A 96.43 Lolos

23 112131649 CYNTHIA NATALIA SAPUTRO 93.86 A 100 Lolos

24 112131651 REZYANA PUTRI MUTIA 55.00 C+ 89.29 Lolos

25 112131656 JACKY JAWAD LUQMAN HAKIM 61.76 B- 100 Lolos

26 112131659 LUTHFI SALMA NUR AFIFAH 65.00 B 100 Lolos

27 112131661 NICHOLAS HANS HARTONO 55.00 C+ 85.71 Lolos

28 112131662 ADELA ALANDIA 97.36 A 100 Lolos

 Akuntansi Keuangan Menengah II Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4





Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari
1 RABU

2
3

NO NMHS

1 112228969

2 111931020

3 111931056

4 112031228

5 112031317

6 112131580

7 112131583

8 112131591

9 112131592

10 112131594

11 112131595

12 112131598

13 112131609

14 112131617

15 112131621

16 112131631

17 112131632

18 112131639

19 112131642

20 112131643

21 112131644

22 112131647

23 112131649

24 112131651 REZYANA PUTRI MUTIA 25 89.00%

RESA CANDRAKIRANI 27 96.00%

CYNTHIA NATALIA SAPUTRO 28 100.00%

ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA 26 93.00%

CINDHY FEBRIANA 26 93.00%

GREGORIUS HENRY SETIAWAN 27 96.00%

KECI' DINA RAHMANIA 28 100.00%

FATHIA AUFA RAHMAYENI 26 93.00%

AZ-ZAHRA PUTRI KAUTSAR 22 79.00%

MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH 27 96.00%

CHRISTIAN YONATHAN 27 96.00%

YUDISTIRA 25 89.00%

DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI 26 93.00%

RAHMA NUR KHASANAH 28 100.00%

NURLAILA PUSPA RAMADHANI 26 93.00%

VITA VIOLITA LESTARI 28 100.00%

LEONI PUSPITA SARI 24 86.00%

MAYDINA DWI ASTUTI 28 100.00%

MUHAMMAD BIMO PRAKOSO 25 89.00%

82.00%

82.00%

Akuntansi Keuangan Menengah II ( C1 )  SKS : 3
Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 44

79.00%

KEHADIRAN MAHASISWA
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

86.00%

96.00%

23YULIA BELLANI SUKMA EKAWATI

NAMA 

FAUZIA ACHMADY

DINDA ROSSA NASA

IHSAN FADHILLAH KAHFI

IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA

JML KEHADIRAN

24

27

22

23

 Akuntansi Keuangan Menengah II ( C1 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 112131656

26 112131659

27 112131661

28 112131662

29 112131685

30 112131696

31 112131708

32 112131709

33 112131711

34 112131713

35 112131736

36 112131754

37 112131775

38 112131779

39 112131787

40 112131790

41 112131792

42 312131814

43 112131828

44 112131836 PUPUT CAHYANINGRUM 26 93.00%

TESALONIKA SALSALINA BR PERANGIN ANGIN 24 86.00%

RIZHA AGNISETYANA 26 93.00%

TAUFIQ SABILAL AZIZ 26 93.00%

DANIEL C.S 26 93.00%

MUHAMMAD NARARYA PUTRA 24 86.00%

MIKO DWI ARDHANA MAHENDRA PUTRA 27 96.00%

NAUFAL HADAYA ROBBI AKBAR 27 96.00%

NABILAH MUTIARA YAHYA 23 82.00%

JONATHAN RAYGEN BUDIMAN SINAMBELA 10 36.00%

MUHAMMAD IRCHAM YUSUF 25 89.00%

ARDIAN HIDAYAT 25 89.00%

BINTANG ANDINATA 25 89.00%

KHOIRUNNISA NATASYA RYDA SAGALA 25 89.00%

DANANG INDRA GUNAWAN 28 100.00%

ADELA ALANDIA 28 100.00%

YOHANA FLAFIANA MADUR 28 100.00%

LUTHFI SALMA NUR AFIFAH 28 100.00%

NICHOLAS HANS HARTONO 24 86.00%

JACKY JAWAD LUQMAN HAKIM 28 100.00%
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